关于技术指导服务（香梨、苹果修剪）的服务市关于技术指导服务（香梨、苹果修剪）的服务市
场合同场合同

编号： 11NMB0W0136020251601

         采购单位（甲方）： 沙雅县供销合作社联合社

         服务单位（乙方）： 沙雅农业综合供销有限责任公司

  根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 沙雅县 国家机关、

事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-沙雅农业综合供销有限

责任公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-沙雅农

业综合供销有限责任公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批

类目）-沙雅农业综合供销有限责任公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

        一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]572号

林木/苗木/树木
修剪服务；农业/
林业技术指导服

务

- - 品牌: 1 项
36000
0.00

360000.0
0

合同总价（元） 360000.00

合同总价（大写） 叁拾陆万元整

        二、付款方式二、付款方式

        果树修剪及技术服务费360000元，分两次支付，4月底前完成第一次修剪和技术服务，支付价款的

80%，即288000元；5月底前完成第二次修剪和技术服务，支付价款的20%，即72000元。

       三、服务条款三、服务条款

   1、乙方的技术团队内，必须有浙江省平湖市的林果技术专家彭建华及其带领的技术团队（不少于6

人）亲自现场工作及指导，由浙江清华长三角研究院作为特派员孟繁荣教授（孟繁荣教授无需乙方支付

服务费）指导和监督，乙方必须按照甲方的意愿和要求及香梨、苹果修剪要素进行修剪，如乙方及其乙

方的所有相关人员，在甲方的果园不按照彭建华及其带来的技术员的要求及果树修剪要领，私自胡乱操

作，乙方要承担由此而给甲方带来的全部直接损失和间接损失。以上技术人员的服务费、差旅费、伙食

费等一切费用全部由乙方承担。

1/2

2、在整个修剪过程中，乙方及其所有相关人员，要注意自身及财产安全，如乙方在劳动过程中及

其它地方出现摔伤及其他伤残，全部由乙方自己承担，甲方不承担任何责任。

3、甲方在乙方整个工作期间，必须为乙方提供安全暖和的住处及生活上的保证（生活上乙方如有

需要，可由甲方代购、代付，甲方的代付费从乙方的技术服务费中扣除）。

4、乙方及其相关人员，晚上不能私自离开甲方为其提供的住所，如因乙方及其相关人员私自乱

跑，出现任何问题，全部由乙方自己承担，甲方不会承担任何责任。

5、乙方必须遵守甲方的安排及操作，必须遵守当地有关部门的规章制度及要求，必须服从当地政

府及有关部门的安排及调查。

         甲方（公章）： 乙方（公章）：

        法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

       地址： 地址：

       电话： 电话：

      开户银行： 开户银行： 阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司沙雅支行

      账号： 账号： 854010012010125840583

      签订日期： 签订日期：

2/2

	关于技术指导服务（香梨、苹果修剪）的服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款